
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Białaczów przyjmuje plan pracy Rady na rok 2019 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania zmian w terminach posiedzeń Rady 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach (sesje na wniosek Wójta, Radnych, uroczyste).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: 7B3F7CFF-223C-4C3A-BF13-C5E93B3EBADC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/40/2019

Rady Gminy Białaczów

z dnia 15 lutego 2019 r.

PLAN PRACY RADY GMINY BIAŁACZÓW NA 2019 ROK

TERMIN TEMATYKA ODPOWIEDZIALNY
I 
kwartał

1. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy oraz Stałych 
Komisji Rady Gminy na 2019 rok.

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Białaczów.

3. Informacja dotycząca przeprowadzenia wyboru Sołtysów 
i Rad Sołeckich w Gminie Białaczów.

4. Informacja dotycząca przyszłości Przychodni ZOZ 
w Białaczowie

5. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy – 
propozycje pracy Powiatowego Urzędu Pracy.

6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania  
rodziny oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 rok.

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
za I kwartał 2019 rok.

9. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady
Przewodniczacy Komisji

Pracownik Odpowiedzialny

Wójt Gminy

Dyrektor Szpitala

Dyrektor PUP

Kierownik GOPS

Przewodnicząca Gminnej Komisji 
ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Przewodniczacy Komisji Stałych

II 
kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

2. Sprawozdanie z działalności Domu Dziennego Pobytu 
Senior-WIGOR.

3. Sprawozdanie z wykonania programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

4. Informacja Komendy Powiatowej Policji i Straży Pożarnej  
o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Białaczów.

5. Przedstawienie informacji na temat dróg gminnych

6. Raport o stanie gminy Białaczów za 2018 rok

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.
8. Sprawozdanie z działalności Stałych Komisji Rady Gminy 
za II kwartał 2019 r.

Kierownik GOPS

Kierownik Senior-WIGOR

Pracownik Odpowiedzialny

Komendant Gminny Związku 
OSP,
Komendant Powiatowy Policji

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Skarbnik Gminy
Przewodniczący Komisji Stałych

Id: 7B3F7CFF-223C-4C3A-BF13-C5E93B3EBADC. Podpisany Strona 1



9.Sprawy bieżące.
III kwartał 1. Informacja Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

z dzialalności placowek kulturalnych

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  za 
poprzedni rok szkolny - zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy prawo 
oswiatowe.

3. Informacja na temat organizacji i funkcjonowania placówek 
oświatowych w gminie w roku szkolnym 2019/2020

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i podległych 
jednostek za I - półrocze 2018 roku.

5. Informacja na temat oświadczeń majątkowych osób 
zobowiązanych do ich złożenia.

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
za III kwartał 2019 r.

7. Sprawy bieżące.

Dyrektor GBP

Dyrektorzy Szkół

Dyrektorzy Szkół

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady Gminy,
Wójt

Przewodniczący Komisji Stałych

IV kwartał 1. Informacja na temat działalności służby zdrowia na terenie 
gminy.

2. Informacja dotycząca stanu gospodarki odpadami za 
2018 rok.

3. Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok.

4. Informacja na temat inwestycji zrealizowanych w 2019 roku.

5. Sprawozdanie z działalności Stałych Komisji Rady Gminy 
za III kwartał 2019 r.

6. Sprawy bieżące.

Przedstawiciele Placówek 
Leczniczych

Pracownik Odpowiedzialny,

Skarbnik Gminy,
Rada Gminy

Wójt Gminy

Przewodniczący Komisji Stałych

Rada Gminy zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w w/w planie wynikających z aktualnych 
potrzeb. 

Id: 7B3F7CFF-223C-4C3A-BF13-C5E93B3EBADC. Podpisany Strona 2




